SUPERINTENDENCIA DE BANCOSDE LA REPUBLICA DOMINICANA
REGISTRO DE OFERENTES INTERESADOS EN LA COMPRA MENOR SIB-CM-011/2020

SIB-CM-011/2020

Registro de Interesados

Actualizado al
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DEPARTAMENTO DE COMPRAS
I* | P* EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE | POSICION CORREO ELECTRONICO
X| X [Inversiones Express, SRL 122006923 | Ave. 27 de Febrero # 442 (809) 537-4495 | Judith NUfiez Ventas judithn@inversionesexpress.com
X| X |HyH Solutions, SRL 101887559 C/ Clara Celia Pardo, 20 (809) 534-6956 Anabel Rosado Ventas arosado@hyhsolutions.com.do
X Multicomputos, SRL 101638801 | Avenida Abraham Lincoln, 1007 (809) 540-2846 | Virgilio Albert Ventas ‘r’]:rq"'o'a'ben@m”“'compmos‘Co
X IQTEK Solutions, SRL 130876967 | C/ Gala No.8 Arroyo Hondo Viejo (809) 540-4250 | Franklin Ciprian Ventas fciprian@iqteksolutions.com
X Sinergit, SA 101895845 | C/ Polibio Diaz no. 58 (809) 368-4000 | George Louis Brache |Ventas garciam@sinergit.com.do
X| X [CSTISA 130154813 | Ave. Rep. De Colombia (809) 922-7171 | Angel Chaljub Gerente achaljub@cstisa.com
X| X | Sistema de Seguridad GTI 101687959 | Ave. Jose Contrera, 150 (809) 535-9818 | Alfonso Catrain Ventas acatrain@gtisecurity.com
X /Cflr)ug)?gjgnolégico 101876255 | Ave. Pedro Henriquez Urefia, 18 (809) 685-3527 | Yoximara Marchena | Ventas ymarchena@adexsus.com
X | Soluciones Globales JM, SA | 122007662 | Ave. 27 de Febrero 329 (809) 566-6601 | Edward Mateo Ventas ;fo”;als‘ @Z"'tuc'ones'
ales.ne
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/"José Arcadio de los Santos Ortiz
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\_Encargado Division de Compras

1*: Invitados.

P**: Participantes.




